[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 08 февраля 2022 года № 45-321
Об отмене решения
районного Собрания Ершовского

муниципального района от 07.06.2021г.
№ 34-247
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, районное Собрание РЕШИЛО:
1. Решение районного Собрания Ершовского муниципального района от 07.06.2021 года № 34-247 «О принятии полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита от органов местного самоуправления муниципальных образований» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной край» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района

В.П. Бурлаков
Глава Ершовского муниципального района

С.А. Зубрицкая